常州市新北区人民政府办公室文件

常新政办〔2011〕15号
─────────────────────────

关于印发2011年新北区镇村道路

改造计划的通知

各镇人民政府、街道办事处，区各委、办、局，区各公司、直属单位：

经区政府同意，现将《2011年新北区镇村道路改造计划》印发给你们，请认真遵照执行。

镇村道路改造是一项服务社会主义新农村建设的民生工程，各镇应按照《关于新北区镇村道路及危桥重建、加固的实施意见》（常新政[2003]40号）、《关于加强镇村道路改造及农桥重建、加固等项目财政补贴资金管理的通知》（常新政[2006]108号）等文件精神，严格履行工程建设各项基本程序，认真实施监理并接受质量监督和安全监督，充分利用旧路资源，着重提高路面等级，完善防护排水设施，确保2011年10月底前完成改造任务。区各有关部门要加强对该项工作的督查考核，对逾期未完工项目不予核拨补贴资金。

二○一一年五月五日
2011年新北区镇村道路改造计划
	乡镇
名称
	序
号
	道路名称
	起止点
	原路状况
	镇申报计划
	核定计划

	长度
（m）
	宽度
（m）
	路面
结构
	长度
（m）
	宽度
（m）
	面积
（m2）
	路面
结构
	计划投资
（万元）
	长度
（m）
	宽度
（m）
	面积
（m2）
	路面
结构
	预算造价
（万元）
	备注

	春
江
镇
	1
	百丈村道
	百丈村委
	1300
	2.5
	泥石
	1300
	3.5
	4550
	砼
	54.6
	1300
	3.5
	4550
	砼
	50.05

	2
	陈双路
	光明路～创业路
	1100
	3
	泥石
	1100
	4
	4400
	砼
	52.8
	1100
	4
	4400
	砼
	48.4

	3
	徐墅村主干道
	村委周边
	3000
	3
	泥石
	3000
	4
	12000
	砼
	144
	3000
	4
	12000
	砼
	132

	4
	魏村村道
	魏村村委
	1450
	3.5
	泥石
	1450
	4
	5800
	砼
	69.6
	1450
	4
	5800
	砼
	63.8

	5
	老常魏公路
	丰收桥～魏安路
	1500
	4
	泥石
	1500
	6
	9000
	沥青贯入
	60
	1500
	6
	9000
	沥青贯入
	63

	6
	周家路
	灵桥村委
	2000
	3.5
	泥石
	2000
	4
	8000
	砼
	96
	2000
	4
	8000
	砼
	88

	7
	闸北村道
	闸北村委
	2000
	2.5
	泥石
	2000
	3
	6000
	砼
	72
	2000
	3
	6000
	砼
	66

	8
	南杨路
	南杨村～东海路
	1200
	3.5
	泥石
	1200
	4
	4800
	砼
	57.6
	1200
	4
	4800
	砼
	52.8

	9
	长沟路
	史家村～柴灵路
	1200
	3
	泥石
	1200
	4
	4800
	砼
	57.6
	1200
	4
	4800
	砼
	52.8

	10
	刘家巷路
	魏安路～刘家巷
	1300
	2.5
	泥石
	1300
	3.5
	4550
	砼
	54.6
	1300
	3.5
	4550
	砼
	50.05

	11
	德胜河边路
	滨江桥往北
	1000
	7
	沥青
	1000
	7
	7000
	沥青贯入
	49
	1000
	7
	7000
	沥青贯入
	49

	12
	夏巷里路
	绿南村委～夏巷里
	800
	3.5
	泥石
	800
	4
	3200
	砼
	38.4
	800
	4
	3200
	砼
	35.2

	13
	袁家巷路
	前舍村委
	2000
	2.5
	泥石
	2000
	3
	6000
	砼
	72
	2000
	3
	6000
	砼
	66

	14
	张家村路
	东蒋村委
	600
	3
	泥石
	600
	4
	2400
	砼
	28.8
	600
	4
	2400
	砼
	26.4

	15
	金家路
	金家～常泰高速
	2000
	2.5
	泥石
	2000
	3.5
	7000
	砼
	84
	2000
	3.5
	7000
	砼
	77

	16
	南金路
	南金～常泰高速
	2000
	2.5
	泥石
	2000
	3.5
	7000
	砼
	84
	2000
	3.5
	7000
	砼
	77

	17
	永安东路
	振兴路～老魏安路
	600
	12
	砼
	600
	18
	10800
	沥青
	350
	600
	18
	10800
	沥青
	216

	小    计

	25050

	107300

	1425
	25050

	107300

	1213.5
	区政府计划补贴资金：461.1万元

	孟
河
镇
	1
	树新中心大道
	邵家村至二甲里
	1000
	2.5
	砼
	1000
	4
	4000
	砼
	77.62
	1000
	4
	4000
	砼
	60

	2
	滕村路北大道
	九龙路至小刘家
	800
	2.5
	沥青
	800
	3.5
	2800
	砼
	43.47
	800
	3.5
	2800
	砼
	33.6

	3
	龙亭中心大道
	孟河大道至孙家村

	1700
	7
	11900
	砼
	298
	/
	/
	/
	/
	/
	暂缓实施

	4
	东陆徐家路
	东陆村委至小杨线
	1000
	3.5
	泥石
	1000
	3.5
	3500
	砼
	54.34
	1000
	3.5
	3500
	砼
	42

	5
	山江南路
	卧龙桥至新生桥
	1600
	4
	泥石
	1600
	4
	6400
	砼
	99.36
	/
	/
	/
	/
	/
	暂缓实施

	6
	城南路
	拓宽北大沟至孟河大道
	250
	3
	砼
	250
	5
	1250
	砼
	15.55
	250
	5
	1250
	砼
	15

	小    计

	6350

	29850

	588.34
	3050

	11550

	150.6
	区政府计划补贴资金：64.8万元

	新
桥
镇
	1
	茶安村级道
	龙江路至4个自然村
	1500
	3
	泥石
	1500
	3
	4500
	沥青
	49.5
	1500
	3
	4500
	沥青
	22.5

	2
	史市村道
	新三路至7个自然村
	4800
	2.5
	泥石
	4800
	3
	14400
	沥青
	158.4
	4800
	3
	14400
	沥青
	72

	3
	孙家村道
	新马大道至7个自然村
	4500
	3
	泥石
	4500
	3
	13500
	沥青
	148.5
	4500
	3
	13500
	沥青
	67.5

	4
	马安村道
	龙江路至2个自然村
	1600
	3
	泥石
	1600
	3
	4800
	沥青
	174.9
	1600
	3
	4800
	沥青
	24

	长江路至3个自然村
	2000
	3
	泥石
	2000
	3
	6000
	沥青

	2000
	3
	6000
	沥青
	30

	新马大道至3个自然村
	1700
	3
	泥石
	1700
	3
	5100
	沥青

	1700
	3
	5100
	沥青
	25.5

	5
	朱家村道
	长江路至4个自然村
	1300
	3
	泥石
	1300
	3
	3900
	沥青
	108.9
	1300
	3
	3900
	沥青
	19.5

	新马大道至6个自然村
	2000
	3
	泥石
	2000
	3
	6000
	沥青

	2000
	3
	6000
	沥青
	30

	6
	郭塘村道
	新安路至5个自然村
	6800
	3
	泥石
	6800
	3
	20400
	沥青
	224.4
	6800
	3
	20400
	砼
	224.4

	小    计

	26200

	78600

	864.6
	26200

	78600

	515.4
	区政府计划补贴资金：171.8万元

	罗
溪
镇
	1
	龙珠山
村道
	小横河～肖家塘
	650
	3.5
	碎石
	650
	3.5
	2275
	砼
	22.75
	650
	3.5
	2275
	砼
	22.75

	卢北～卢南
	650
	3
	碎石
	1450
	3.5
	5000
	砼
	50
	1400
	3.5
	4900
	砼
	49

	唐贤巷
	700
	5
	碎石
	700
	5
	3500
	砼
	35
	700
	5
	3500
	砼
	35

	勤丰路
	680
	8
	沥青
	680
	7
	4760
	砼
	47.6
	680
	7
	4760
	砼
	47.6

	2
	汤庄社区
村道
	南二房
	600
	4
	碎石
	600
	4
	2400
	砼
	24
	600
	4
	2400
	砼
	24

	延河路～高速公路
	600
	3.5
	沥青
	600
	3.5
	2100
	沥青
	21
	600
	3.5
	2100
	砼
	21

	3
	谢庄村道
	龙城大道～恽家塘
	500
	3.5
	碎石
	500
	3.5
	1750
	砼
	17.5
	500
	3.5
	1750
	砼
	17.5

	龙城大道～东沙河村
	250
	3.5
	碎石
	250
	3.5
	875
	砼
	8.75
	250
	3.5
	875
	砼
	8.75

	4
	高巷村道
	野田里村道
	450
	3
	泥石
	450
	3.2
	1440
	砼
	14.4
	450
	3.2
	1440
	砼
	14.4

	钱家塘村道
	800
	3
	泥石
	800
	3.2
	3200
	砼
	25.6
	800
	3.2
	2560
	砼
	25.6

	高巷里村道
	800
	3
	泥石
	800
	3.2
	3200
	砼
	25.6
	800
	3.2
	2560
	砼
	25.6

	西常村村道
	550
	3
	泥石
	550
	3.2
	2200
	砼
	17.6
	550
	3.2
	1760
	砼
	17.6

	横塘桥村道
	500
	3
	泥石
	500
	3.2
	2000
	砼
	16
	500
	3.2
	1600
	砼
	16

	牛桥头村道
	500
	3
	泥石
	500
	3.2
	2000
	砼
	16
	500
	3.2
	1600
	砼
	16

	乡镇
名称
	序
号
	道路名称
	起止点
	原路状况
	镇申报计划
	核定计划

	长度
（m）
	宽度
（m）
	路面
结构
	长度
（m）
	宽度
（m）
	面积
（m2）
	路面
结构
	计划投资

（万元）
	长度
（m）
	宽度
（m）
	面积
（m2）
	路面
结构
	预算造价

（万元）
	备注

	罗
溪
镇
	5
	健康村道
	俞家弄～白巷
	500
	3
	泥石
	500
	3.5
	2000
	砼
	17.5
	500
	3.5
	1750
	砼
	17.5

	毛家塘村道
	200
	3
	泥石
	200
	3.5
	800
	砼
	7
	200
	3.5
	700
	砼
	7

	蔡家塘村道
	300
	3
	泥石
	300
	3.5
	1200
	砼
	10.5
	300
	3.5
	1050
	砼
	10.5

	卢家塘村道
	450
	3
	泥石
	450
	2.5
	1350
	砼
	11.25
	450
	2.5
	1125
	砼
	11.25

	6
	四霍庄
村道
	河西队～卢家桥
	230
	4
	土路
	230
	4
	920
	砼
	9.2
	230
	4
	920
	砼
	9.2

	唐贤巷～四霍庄道路
	98
	6
	泥石
	98
	5
	490
	砼
	4.9
	98
	5
	490
	砼
	4.9

	马家弄～西霍庄
	360
	4
	泥石
	360
	4
	1440
	砼
	14.4
	360
	4
	1440
	砼
	14.4

	7
	王下村委村道
	德胜河～吕汤路
	350
	3
	泥石
	350
	3
	1050
	砼
	10.5
	350
	3
	1050
	砼
	10.5

	8
	彭家村道
	张家～邵墓桥
	600
	5
	泥石
	450
	4
	1800
	砼
	18
	450
	4
	1800
	砼
	18

	曹家村
	800
	4
	泥石
	800
	3.5
	2800
	砼
	28
	800
	3.5
	2800
	砼
	28

	张家～史家
	300
	5
	泥石
	300
	5
	1500
	砼
	15
	300
	5
	1500
	砼
	15

	9
	邱庄村道
	邱庄村～大朝南
	935
	2.5
	泥石
	935
	4
	3740
	砼
	37.4
	935
	4
	3740
	砼
	37.4

	新庄～东村
	635
	4
	泥石
	1045
	4
	4180
	砼
	41.8
	1045
	4
	4180
	砼
	41.8

	10
	南站村委
村道
	南站～东莫
	250
	4
	泥石
	250
	3.5
	875
	砼
	8.75
	250
	3.5
	875
	砼
	8.75

	庄家～罗汤路
	500
	5.5
	泥石
	400
	5
	2000
	砼
	20
	400
	5
	2000
	砼
	20

	11
	溪东村道
	黄河路～村主干道
	1500
	3
	泥石
	1500
	2.5
	3750
	砼
	37.5
	1500
	2.5
	3750
	砼
	37.5

	村主干道～南站路
	500
	3
	泥石
	350
	3.5
	1250
	砼
	12.5
	350
	3.5
	1225
	砼
	12.25

	村主干道
	350
	5
	泥石
	350
	5
	1750
	砼
	17.5
	350
	5
	1750
	砼
	17.5

	12
	幸福村道
	前吴～后吴
	800
	3
	泥石
	600
	3
	1800
	砼
	18
	600
	3
	1800
	砼
	18

	新建～鸦鹊
	500
	4.5
	泥石
	500
	3.5
	2250
	砼
	17.5
	500
	3.5
	1750
	砼
	17.5

	大元里～巢家村
	700
	5
	泥石
	500
	4
	2000
	砼
	20
	500
	4
	2000
	砼
	20

	13
	鸦鹊村道
	高架～高速道口
	330
	6
	泥石
	330
	6
	1980
	砼
	19.8
	330
	6
	1980
	砼
	19.8

	14
	溪南村委
村道
	村主道～牛车头
	240
	6
	泥石
	250
	4
	1000
	砼
	10
	250
	4
	1000
	砼
	10

	239省道～薛家路
	290
	5
	泥石
	300
	4
	1200
	砼
	12
	300
	4
	1200
	砼
	12

	15
	灯塔村委
村道
	前孙市
	500
	3
	泥石
	500
	4
	2000
	砼
	20
	500
	4
	2000
	砼
	20

	贡家塘
	800
	3.5
	泥石
	800
	4
	3200
	砼
	32
	800
	4
	3200
	砼
	32

	灯塔村道
	670
	6
	泥石
	670
	6
	4020
	砼
	40.2
	670
	6
	4020
	砼
	40.2

	16
	窑丼村道
	窑丼后野田
	450
	3
	泥石
	450
	3
	1350
	砼
	13.5
	450
	3
	1350
	砼
	13.5

	谈家塘
	550
	3.5
	泥石
	550
	3.5
	1925
	砼
	19.25
	550
	3.5
	1925
	砼
	19.25

	小    计

	23348

	92320

	885.75
	23298

	88450

	884.50
	区政府计划补贴资金：336.1万元

	西
夏
墅
镇
	1
	牛郎道路
	蒋家庄道路
	600
	3
	泥石
	600
	3.5
	2100
	砼
	16.5
	600
	3.5
	2100
	砼
	16.5

	2
	水塔口道路
	东河港～孙家村
	800
	3
	泥石
	800
	4
	3200
	砼
	41.6
	800
	4
	3200
	砼
	38.4

	袁家村～韶家村
	500
	2.5
	泥石
	500
	3.5
	1750
	砼
	22.8
	500
	3.5
	1750
	砼
	21

	3
	戎家道路
	大戎家村道路
	850
	2.5
	泥石
	850
	3.5
	2975
	砼
	38.7
	850
	3.5
	2975
	砼
	35.7

	管家村道路
	800
	2.5
	泥石
	800
	4
	3200
	砼
	41.6
	800
	4
	3200
	砼
	38.4

	4
	东南道路
	前村～午星路
	400
	2.5
	泥石
	400
	3.5
	1400
	砼
	18.2
	400
	3.5
	1400
	砼
	16.8

	午星路～二分渠
	1000
	2.5
	泥石
	1000
	3.5
	3500
	砼
	45.5
	1000
	3.5
	3500
	砼
	42

	5
	浦前道路
	寨庄村～姜家村
	500
	3.5
	泥石
	500
	3.5
	1750
	砼
	22.8
	500
	3.5
	1750
	砼
	21

	西珠墅～河西村
	800
	3
	泥石
	800
	3.5
	2800
	砼
	36.4
	800
	3.5
	2800
	砼
	33.6

	东珠墅～纪念堂
	500
	3
	泥石
	500
	5
	2500
	砼
	35.0
	500
	5
	2500
	砼
	30

	6
	池上道路
	东弄口～镇南东路
	350
	2
	泥石
	350
	3.5
	1225
	砼
	15.9
	350
	3.5
	1225
	砼
	14.7

	高巷里主干道
	400
	3
	泥石
	400
	3.5
	1400
	砼
	18.2
	400
	3.5
	1400
	砼
	16.8

	7
	西观庄道路
	华家村道路
	1500
	2.5
	泥石
	1500
	3.5
	5250
	砼
	68.3
	1500
	3.5
	5250
	砼
	63

	8
	新口庄道路
	村委
	200
	4
	泥石
	200
	4
	800
	砼
	10.4
	200
	4
	800
	砼
	9.6

	后宣庄～村委
	250
	6
	泥石
	250
	6
	1500
	砼
	19.5
	250
	6
	1500
	砼
	18

	9
	西夏墅道路
	阿里山路
	500
	4
	泥石
	500
	12
	6000
	砼
	150.0
	500
	12
	6000
	砼
	150

	微山湖路
	300
	4
	泥石
	300
	12
	3600
	砼
	90.0
	300
	12
	3600
	砼
	90

	小    计

	10250

	44950

	691.3
	10250

	44950

	655.50
	区政府计划补贴资金：281.9万元

	合    计

	91198

	353020

	4454.9
	87848

	330850

	3420

注：1．2011年全区确认改造镇村道路87.848公里，计33.085万m2，改造总投资3420万元。
2．计划长度根据电子地图与现场实际相结合确定，道路宽度按需确定。

3．预算造价按市场价预测，决算验收根据招标结果及实际验收审核为准。

	主题词：
	城乡建设  道路  计划  通知

	抄送：
	区委各部委，区人大办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部。

	常州市新北区党政办公室
	2011年5月6日印发

共印75份

PAGE
- 3 -